
UCHWAŁA Nr XIV/96/2015 
RADY GMINY SOBKÓW 
z dnia 23 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z2015 r., poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 
ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwała, co następuje: 

Dochody budżetu gminy w wysokości 
z tego: 
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
z tego: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

24 635 680,00 zł 

23 751 680,00 zł 
884 000,00 zł 

25 967 216,00 z1 

22 866 540,00 zł 
3 100 676,00 zł 

2.Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane 
w roku budżetowym w wysokości 1 755 000,00 zł: 
a) wydatki majątkowe 1 755 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 331 536,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 2 668 320,00 zł, rozchody w wysokości 
1 336 784,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a. 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 
1. Ogólną w wysokości 
2. Celową w wysokości 
z przeznaczeniem na: 

100 000,00 zł, 
663 000,00 zł, 

eX
Pert

 P
DF

Tria
l



1) zarządzanie kryzysowe 49 000,00 zł, 
2) na realizację inicjatyw lokalnych (dz. 758 rozdz. 75818) 3 000,00 zł 
3) na zobowoązania na podstawie Wyroku Sądu (dz. 010 rozdz. 01010) 611 000,00 zł 

§ 5  
1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a. 
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§6 
Ustala się dochody w kwocie 110.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Sobków. 

Ustala się dochody w kwocie 14.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) oraz 
wydatki w kwocie 14.000,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie. 

§8 

Ustala się dochody w kwocie 450.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 450.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

§ 9  

Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody — 2 891 039,00 zł, koszty —2 892 252,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

*10 
1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§11 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciągniętych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 200 000,00 zł. 

§12 
Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z 

limitów zobowiązań, o których mowa w § II niniejszej uchwały. 

§13 
Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do: 
1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 

eX
Pert

 P
DF

Tria
l



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14 
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 378 907,34 zł, 
przeznaczone na zadania własne. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWO NICZACY 
RADY GMI SOBKÓW 

Ryszar Dębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Uzasadnienie 
Dochody budżetu gminy wynoszą 
z tego: 

24 635 680,00 zl 

- dochody bieżące 23 751 680,00 zł, 
- dochody majątkowe 884 000,00 zł 
Wydatki budżetu gminy wynoszą 
z tego: 

25 967 216,00 zl 

- wydatki bieżące 22 866 540,00 zł, 
- wydatki majątkowe 3 100 676,00 zł 

Wprowadzone zmiany w stosunku do projektu budżetu gminy na 2016 rok przedstawiają się 
następująco: 
1. Planowane wydatki ogółem, w tym bieżące zostały zwiększone o kwotę 611 000,00 zł. 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie zapłaty zobowiązania na podstawie Wyroku Sądu Apelacyjnego, 
na które Gmina Sobków wnosi skargę kasacyjną. 
W związku z powyższym środki w kwocie 611 000,00 zł, na zabezpieczenie zapłaty zobowiązań z 
tego tytułu zostały zaplanowane w budżecie Gminy na 2016 rok, jako rezerwa celowa na 
zobowiązanie na podstawie Wyroku Sądu w dziale 010 rozdz. 01010. 
W § 4 Uchwały w pkt. 2 zwiększa się środki na rezerwy celowej o kwotę 611 000,00 zł. i dodaje się 
ppkt 3) rezerwa na zobowiązanie na podstawie Wyroku Sądu (dział 010 rozdz. 01010) 

2. W wydatkach majątkowych dokonano następujących zmian: 
Zadanie pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej Korytnica - Zagórze nr ewid. 761" zaplanowane 
w zadaniach inwestycyjnych rocznych w zał. Nr 4, przeniesione zostało do zał. Nr 3 Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia, które jest realizowane w latach w latach 2015-2017. 

W wyniku wprowadzonych zmian, deficyt budżetu uległ zmianie i wynosi 1 331 536,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków oraz zwiększyły się przychody 
budżetu, które po zmianie wynoszą 2 668 320,00 zł. 
Rozchody w wysokości 1 336 784,00 zł pozostały bez zmian i przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 
Sporządziła: Barbara Słoma 

PRZEW() 
RADY GMI 

Ryszar(  

'CZADY 
COBKÓW 

ębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 2700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 700,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 204,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 204,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 142,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

17 058,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 6 081,00 

0750 

Wpływy z najinu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 923,00 

710 Działalność usługowa 7 769,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 769,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 5 769,00 

71035 Cmentarze 2000,00 

Strona 1 z 7 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

' 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 000,00 

750 Administracja publiczna 100 733,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 733,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60 653,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

80 00 

75095 Pozostała działalność 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 40 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 732,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 732,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 732,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

5 977 542,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 378 679,00  

Strona 2 z 7 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00  

0310 Wpfipry z podatku od nieruchomości 1 274 281,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 340,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 56 758,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 300,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 9 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

960 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 285 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 400 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 600,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 300,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 80 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

389 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 240 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 110 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

17 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 248 563,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 233 563,00 

0020 Wpływy
ch  

z podatku dochodowego od osób 
prawny 15 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 719 396,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 973 184,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 973 184,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 584 584,00 

Strona 3 z 7 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

' 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 584 584,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 161 628,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 161 628,00 

801 Oświata i wychowanie 616 599,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 158 521,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

947 	1  

0830 Wpływy z usług 147 095,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 456,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych . 111 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

111 000,00 

80104 Przedszkola 341 078,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 30 000,00 

0670 
Wpływ/ z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

106 818,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 260,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

200 000,00 

80110 Gimnazja 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 757 005,00 

Strona 4 z 7 

eX
Pert

 P
DF

Tria
l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00  

85202 Domy pomocy społecznej 9600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 

85212 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 545 731,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

0980 Wotywy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 520 731,00  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 621,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 287,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 334,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 244,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

36 244,00 

85216 .. Zasiłki stałe 53 648,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

53 648,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 126,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 7 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

' 
48 126,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4 722,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 1 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

322200 

85295 Pozostała działalność 37 313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3731300 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 464 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 450 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

450 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

14 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 

bieżące razem: 23 751 680,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

25 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 859 000,00 

Strona 6 z 7 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 859 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

70 000,00 

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 789 000,00 

majątkowe razem: 884 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 24 635 680,00 
w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

• PRZEW NICZACY 
RADY GM SOBKÓW 

Rysza r Dębiliski 

Strona 7 z 7 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z lego 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania biedace 

Wydatki 

 

nwirianigne"i"C  Cez osób 

aracanacia  

wydatki na 
pogramy 

finana0wane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

213 

Wpłaty z tytule 
poręczna i 

gwarancji  

obsługa dlugu 
. 	inwestycje i  zakupy 

inwestycyjne  

w Wrn; 
zakup 1 Oblocie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzeni. i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z reatizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowaną y 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 	 n 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo ' 
Ni 

1 667 00000 627 000,00 627 000,00 0,00 527 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 1 020 000,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacttna wsi t 651 000,00 611 000,00 611 000,00 0.00 611 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1 040 00000 I 040 000,00 1 020 000,00 0,00 

4810 Rezerwy 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 B11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

5059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych i  1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 020 000.00 1 020 000,00 1 020 000.00 0.00 

6210 

Datacje celowe z budżetu na finansowanie kW 
dofinansowanie kosztów realizacji inwettedi i 
zakupów inwestycyjnych samorządowelf 
zakładów budżetowych 

20 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 20 00000 20 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 9000.00 9 000,00 9 000,00 0.00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9000.00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 gw 0,00 

01078 Usuwanie skutków klęsk żywtotcwycnr 7000.00 7000.00 7000.00 0.00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wypłaszania 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

500 Transport i łączność 1 821 506,00 751 300,00 750 300,00 33800.00 716 500.00 0,00 1 000,00 0,00 EWO 0,00 1 070 206,00 1 070 206,00 170 000,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 gw 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4000,00 4000.00 0,00 0,00 

50014 Drogi Publiczne powiatowe 285000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną 
między jednoslkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadart inwestycyjnych i 
zakupów Inwestycyjnych 

285 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 285 000,00 285 000,00 0,00 0.00 

60015 Drogi publiczne gminne 153 708,00 104 500,00 104 000,00 14000,00 80000.00 0,100 500,00 0,00 0.00 0,00 59 206,00 59206.00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 500,00 0,00 SW 0,00 0.00 0,00 0,00 0,09 

4010 Wynagrodzenia osobowe praCdvalików 7000,00 7 00000 7 000,00 7 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne t 500.00 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup matehalaw i wyposażenia 25 000.00 25 000,00 25 00000 0,00 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 12000,00 12000,00 12000.00 0.00 12000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa PTan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z te° 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatIo 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

datacje na 
zadania bieżące 

świst2e„ni,j,"  rzecz 46,4 
ł YeznYala 

wydatki na 
Programy 

finanscavane z 
udziałem 

Środków, o 
mątwą, mowa w  

ad. 5 ust. I pkt 
2 i 3 

wypłaty zjt
.YWI" 

Rasksen_i 
gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje j 

zakupy 
rzerzetYeyjne 

w tym: 
zakup ł objęcie 
akRi i udziałów 
rzaz wniesiecie 

wkładów do 
sprzek prawa 
handlowego. 

. 	. 
wYnagrodzenia ł 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane ,._ 	, 	,_._ 
ostre:4798  'hen 

zadań: 

na  piw" 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 	- 	c  
4300 zakup usług pozostałych 50 00000 50 000,00 50 000,00 0.00 50 000.00 060 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4390 Zarsaltizpiuosipongiiobejmującycli wykonanie ekspertyz, 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 1 500,00 I 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydarz' inwenlycyjuejed8000ek budżetowych 59 206,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 206,00 59 206,00 0,00 0.00 

60017 Drogi wewnetrzne 1 226 800.00 504 800,00 504 300,00 13 800,00 480 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 170 000,00 0.00 

3020 Wydatki osobowo uluzaliczane do Wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7006,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0.00 0,00 000 060 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 	 lał 	eni 140000.00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 060 

4270 Zakup Listw remontoyrych 125 000.00 125 000,00 125000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup uskig pozostały& 225 000.00 225 000,00 225 000,00 0.00 225 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki iuweslycyjue jednostek badżetoircyok 552 00060 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 552 000.00 552 000,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki iuweatycyjue Jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 170 000,00 170 900,00 170 000,00 0,00 

60078 Usuwanie Skutków kląsk Żywił:60.0Tb 138 000.00 138 000,00 138 000,00 8000,00 132 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000.00 6 000,00 6 000,00 6 000,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 zakup usług remontowych 130 000,00 130 000.00 130000,00 0,00 130 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 800,00 87 800,00 87 600,00 5500,00 82 30000 060 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarza gruntami ł uieojokom000iami 97900,00 87 800,00 87 800,00 5500.00 82 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000.00 0,00 0,00 

4170 Wyeagnodzeeia bezosobowo 5500,00 5500.00 5500.00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 zakup muteniuław I wyposużeuia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 

4250 Zakup energii 3 500,00 3 509,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ar° pozostałych 66 30000 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 10 000.00 10 000.00 10000.00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 Pozostało podatki na Racz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 9,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 15 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

nwineigzenzinhna  
rzecz afe7  
jlzgczngcrir  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziaNm 

środków. o 
klórych mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z jzgieln  
Poręcze" ' 
gwarancji 

. 
"sługa  długu 

. inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPiick Prawa 
handlowego. 

wYnagreclaenia i 
składki od nic h 

naliczane 

wydaną związane 
z reenzaNą ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z  

odziałem  
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 	3, 

2 3 4 S 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 Działalność usługowa 242 900,00 242 900,00 242 900,00 3000.00 239 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 EDO 000 0.00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 228 000,00 228 000,00 228 000,00 3000,00 225 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300  Zakup usług pozostałych 225 000110 225 000,00 225 000,00 0.00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 	• 2 700.00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

71095 ROzOSIała działalneee 12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

750 Adrilinistracja publiczna 2 993 135,00 2 963 135.00 2 828 535.00 2 294 633,00 533 902,00 0,00 134 600,00 0.00 0,00 0,00 30000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 653,00 60 653,00 60 653,00 57 153,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 A"ynngrodzosia osobowe pracowników 48000,00 48 000.00 49000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczna 1100,00 B 10000 9100.00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 1 053,00 1 053,00 1053,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 MD 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast ' miast na pmwnołr powiatu) 136 700,00 136 700,00 6700,00 0,00 8700,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób feycznycli 130 000,00 130 000,00 0,00 000 0,00 0,00 130000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 500,00 2500,00 2500,00 • 0,00 2500,00 0,00 Oebi 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 zakup usleg pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 50000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700.00 0,00 700,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 900.00 2 125 900,00 2 125 000,00 1 855 000,00 270 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia Osobowe pracowników I 460 600.00 1 460 600,00 1 460 600.00 1 460 600,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 600,00 117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 000,00 239 000.00 239 000.00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4140 Wpłaty na PaeSevOwy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Strona 3 Z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
rnajNkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

dotacje na 
d nia biezące 

na n 	i 

"ulen" nn  
rzesz osób  
fizYcznYcili 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzIałem 

środków, o 
',wyd, rnjW.,a w  
ara. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYP9117 z tytułu 

"ręcz" j  
gwarancji 

'Swinga djug" 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w 111111 
zakup 1 Oblacie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego_ 

wynagrodzenia i 
obiadki t neisn  

wydatki związane 
, rewizawą ich  

stalutowC9 
zadań: 

na wgramy 
finansowa, 

udzinwrn  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pld 2 

13. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup matedalów I wyposażenia 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0.00 74 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000.00 3 000,00 090 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.09 0,00 0.00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 85 000.00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 00090 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tynt zakupu usług lelelunnunikacyjnych 13 000,00 13 009,00 13 000,00 0.00 1300000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróze służbowe kratowe 8 500,00 8 500,00 8600,00 0,00 8 50000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,90 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Wviadczeń 
socjalnych 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,013 

4610 Koszty postępowaniaąd 	o I prokuratorskiego 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędienall członkami 
korpusu służby cywilnej 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0130 0,90 0130 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu tayloriałneso 55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wydagrodzeria hez000bowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0,00 

4210 Zakup manedałów I wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0.00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała ńzialaloodć 614 882,09 584 802,00 581 182,00 377 480,00 203 70200 0,00 3700,00 0,00 0.00 0,00 30000,00 30 000.00 30000.00 0,00 

3020 yśaIui osobowe elezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,09 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,09 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 800,00 256 800,00 256 800,00 256 800,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagradzanie roczne 14 780,00 14 780.00 14 780,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46000,00 45000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 090 0,00 0,00 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,00 5900,00 5900,00 5900.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 Wpłaty na Peńslwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
NiepNneSprawnych 12000.00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13500.00 13500,00 13 500,00 13500.00 0,00 0,00 0.00 009 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 74400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,09 0,90 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug mMontorOcili 2 500.00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,130 0,00 090 0,00 0,00 0,00 

42130 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800.00 1 800.00 0,00 1 801900 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52102,00 62 10290 62 102,00 0,00 52 102,00 0,09 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże sluzixivre krajowe 300,00 3430,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 

Strona 4 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wdutki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

z tego: 

jedwYdhoatstrzeh  

budżetowych, 

z tego: 

datacje na  
zadania bieżące 

świadczenia na 
zła   "" fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z wziewni  

środków, o l wałych mowa w  

art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 	- 

wypłaty z tytułu 

poręcz" i  gwarancji  "sługa diugu  

i 
zakupy 

inwestycyjne 

w frzn: 
zakup i °Rafle 
akrzi I udziałów 
oraz "esie" 
, wkładów do 

sprzek Prawa 
tranowego. 

wynahmsdna ja j  

składki od nich 
naliczane 

wydatki  związane 
z ofiliodą " statutowych 

zadark 

na tarlatan,  finansowane z  
udziałem 

środków, o 
rzepich mowa w 
art. 5 W. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne opiaty i składu 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 090 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych g 60900 9 600.00 9 600,00 0,00 9 600,00 oz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetówjednostek samorządu 
terytorialnego 40000 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 090 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu study cywilnej 600,00 600.00 600,00 0,00 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych Organów zdoiły państwow,ej 
kontroli i ochrony prawa oraz Sądawnirzyra 1 732.00 1 732,00 1 732.00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli I ochrony prawa 1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 45200 1 450,00 1 45090 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składu na ubezpeczenia społeczne 248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00 34.00 34.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 900 0.00 0,00 0,00 0,00 

754 472 Bezpieczeństwo pobijanej ochrona 
przeciwpożarowa 150,00 172 150,00 157 150,00 18500.00 13865000 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 300000.00 800000.00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2300 Wpłaty jednostek na padsowowy nendusz cniono 5 000,00 51900,00 5 00090 0,00 5000,00 090 0,00 900 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 416 150,00 116 150,00 101 150,00 18 500,00 82650,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000.00 090 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób lizycz_nych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 090 15000,00 900 090 0,00 900 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia sprzeczne 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150.00 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17800,00 17 500,00 17 500,00 07500,00 090 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 

4210 Zakup materialny( i wyposażenia 32 500,00 32 500,00 32 500.00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 

4260 zakup enemo 16300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 18 300,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup wid remontowych 6 500,00 5 500,00 6 500.00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 zakup usług zdrowotnych B 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 B 000,00 900 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 g 900,00 9 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 	0.00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000.00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



POW Rozdzia4 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
• bieżące 

z teg 

VVydatki 
majątkowe 

b tego; 

wydatki 

audżetOwyCh 

z tego: 

dotacje no  

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydand na 
programy 

finansowane z 
odsiew, 

środkami, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tyluiu 

h°ręczeh i  gwarancji ah gil 

inwestyc je ł  

zakupy 
inwestycyjne 

W tYm; 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkbodów do 
spółek prawa 
handlowego. 

jednoR ekwynagrodzenia  
, 

składki od nich  F 
naliczane 

wydatki związane 
z :yatluizw.,łaNdett 

zadani 

na programy 
włomy, z  

udawani 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażania 2 000,00 2 000,00 2000,00 000 2000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4810 Rezerwy 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

757 olosluga Plugu publicznego 350 000.00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 350 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

7570.2 Olisluga papierów warlościoyrych, kredytów i 
Pożyczek jednostek samorządu terytoitainego 350 000.00 350 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostką 
Samorządu terylonalnego kredytów I pożyczek 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 060 000 0.00 

758 Wiane rozliczenia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólnej celowe 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4810 Rezerwy 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i yrychowane 11 769 819,00 11 803 81900 11 164 241.00 9 498 687,00 1 665 554,00 0,00 439 578,00 0,00 0,00 0,00 166 000.00 166 000,00 1155 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 567 483,00 6 567 483.00 6 303 153,00 5 505 531,00 797 522,00 0,00 264 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 264 330,00 264 330.00 0.00 0,00 0,00 0,00 264 330,00 0,00 0.00 0,00 01 00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 210 208.00 4 210 208.00 4 210 208.00 4 210 208,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346 076,00 346 076.00 346 076.00 346 071.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 255,00 824 285,00 824 285,00 824 28500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11E1 022,0-0 118 022,00 118 022,00 118 022.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 040,00 7 040,00 7 04000 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4210 zakup materialany i wyposażenia 204 499,00 204 49960 204 49900 0,00 204 499,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 zakup środków żywności 186 505,00 186 505.00 18e 505,00 0,00 186 505,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaklycznyoh i książek 8 900.00 8 900.00 8 90000 0.00 B 900,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4250 Zakup energii 80 473.00 00 475.00 60 473,00 0,00 60 473,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup ushrg zdrowotnych 8130,00 5130,00 8130,00 0,00 1130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup oski° pozostałych 54 908,00 54 908,00 54 90800 0,00 54 908,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Opiaty z tykali zakupn ushig telekumuniluacyjnycłi 12 055.00 12 055,00 12 055,00 0,00 12 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 Zakup usług obejmującychonanie ekspertyz. 
analiz i Opinii 2298,00 2295,00 2 298,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże Fużbowe krajowe 2445,00 2 44500 2 445,00 0,00 2445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 558.00 9 558.00 9 558,00 0,00 9 558,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 OdCiSy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 238 811,00 238 611,00 2315 611,00 0.00 238 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

4520 Opiaty 18 12912 budżetów jednostek samorządu 
terylogalnego 5040,00 5040,00 5340,00 0,00 5340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 6 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Orion Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
Majątkowe 

z tego: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

Z tegO: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

erze-
m 
 - 

"saurg' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYPIaty z tytułu 

gargsz"..i  
°was"' 

"sluga stogu 

inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

, w tym. 
zakup i objecie 
akcji i udziałów 
saaa "Regal" 

orldadów do 
łek Pława spółek 

handlowego. 

urynagrOdze rtia i 
składki od nich 

naliczane 

"'data! aw""le  
a  jaaj

,
lutgasiach" 

zadań; 

na programy 
finanSOwarte z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3, 

2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pracowników tlebędącycli członkami 
korpusu służby cwanej 3130000 3 80000 3 800,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

00103 Oddziały przedszkolne w Szkotach podstawowych 432 10900 432 109,00 411 770,00 374 388,00 37 382,00 0,00 20 339,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe Mezaliczone do wynagrodzeń 20 339,00 20 339,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 339.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 849.00 285 649,00 255 849,00 285 849,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 075,00 25 075,00 25 075,00 25 075,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 003 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 622,00 56 622.00 56 622,00 56 622.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osio 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 8 542,00 5842,00 8842,00 6842,00 003 000 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i ww0Sazenia 7503.00 7003,00 7503,00 0,00 7503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych I książek 4 333,00 4 333,00 4 333,00 0,00 4 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 525,00 625,00 625,00 0.00 625,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4360 Opłaty z rybiki zakupu usług tetekomani kacyjaych 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0.00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 571,00 18 571,00 18 571,00 0.00 18 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na mecz bud 	Jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0130 0,00 0,00 

130104 Przedszkola 1 271 196,00 1 105 195,00 1 065 991,00 888 452,00 177 539,00 0,00 39 205,00 000 0,00 0,00 156 000,00 166 000,00 165 000,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe triezatiozone do wynagrodzeń 39 205,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 205.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 43200 576 432,00 676 432,00 676 432,00 0,00 mg 0.00 0,00 0,00 0.00 0.013 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56701,00 56701,00 56701,00 56 701.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 213,00 136 213,00 136 213,00 136 213,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 505,00 10900.00 18 906,00 18956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200.00 200.00 200,00 20001 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakap materiałów i wyposażeria 21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup Środków żywności 65 015,00 65 018,00 65 018,00 0.00 65 018,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,013 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 904,00 3 904,00 3 904,00 0,00 3 904,00 000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4250 Zakup energii 9452,00 : 9 452.00 9 452,00 0.00 9452.00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usltig zdrowotnych 1 600.00 1 600.00 1 600.00 0,00 1 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 7 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Yvydatki 
majątkowe 

złego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

,razycwicantZ 
iaci 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 

2 i 3 

wypłaty z telu  
argazang  t 
gwarancji  

°Wafla Wielu 

irwesityc je i  

zakupy 
inwestycyjne 

azakcikop, Lwi objęcia 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

__J-a j  
wYnagrzweni 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
, _ i 
5̀7:jijijizo je jyaciald jizn 

zadań; 

t jirjranwpsrps2r;nriegz  

udziałom  
środków, o 

których mowa w 
at 5 ust. I pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 zakup usług pozostałych 10 570,00 10 570,00 10 570.00 0.00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
larels usług Przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnwo 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4360 Opiaty z tytule zakupu usług telekomunikacyjnych 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 370.00 370.00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 39185,00 39 19800 39 185.00 0.00 39 18500 0.00 0,00 500 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 480,00 480,00 480,00 0.00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu *iżby cywilnej 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

8059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 165 000,00 166 060,00 166 000.00 0,00 

50110 Gimnazja 2 602 918,00 2 602 918,00 2 487 987,00 2 304 547,00 183 140.00 0,00 114 931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 931,00 114 931.00 0,00 bw 0,00 0,00 114 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników I 761 374,00 1 761 374.00 1 761 374.00 1 761 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 458,00 148 468,00 148 468,00 148 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczne 345 239,00 345 239,00 345 239.00 345 239,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.30 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 49456,00 49 466,00 49 466,00 49 466,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup wateniałdae i wyposażenia 33 114,00 33 114,00 33 114,00 0,00 33 114.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 488.00 8480,00 5458,00 0,00 5458.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 1ł2%.00 18 266.00 18256.00 0,00 18256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług prostaty& 10454,00 18 454,00 18 454,00 0.00 78454.00 0,00 0.09 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4360 Opłaty z tylulu zakupu usług teletnomunikaoyjsycan 4 907,00 4 907,00 4 907.00 0.00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 528.00 1 528,00 1 528,00 0,00 I 528,00 0,00 0,09 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 3180,00 3180,00 3180,00 0.00 3180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 060 0,00 

4440 Od psy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 92 596,00 92 598,00 92 596,00 0.00 92 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4480 Podatek od nieruchomości 67.00 67,00 57,00 0.00 67.00 0,00 0.03 0.00 050 0,00 020 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2160,00 2150,00 2160,00 0.00 2160,00 0,00 0,00 : 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona Oz 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Chryi Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
Majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego, 

dotacje na 
zadania bieżące 

: 

świadczenia 

arizer2 
osób 
 . fizycznych: 

	

wydatki na 	, 

	

Programy 	' 
finansowane z 

udzielam 
środków, o 

bidnych mowa w  

art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

wypały z t°t, 
~miel 
gwaranry 

obsługa drygu 
inwestycje I 

zakupy 
inwerzwyjne 

w tym: 
zakap I Objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sak prawa 
bandlowegt 

wYnagrodZenia i 
składki Od dek 

naliczane 

"datki zw!filazz  
z  milemalmizowyad8cmizii 

zadafi: 

na Programy Daansuwane z  
udziale, 

których Mo
środków, o 

wa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 

4700 Szkolenia pracowników niebodących członkami 
korptou Służby Cywilnej 1 400,00 1 400,00 I 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 433 08200 433 082.00 432 752,00 140 898,00 291 854,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 375,00 86 375,00 86 375,00 86 375,00 0,00 0,00 0,00 009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4040 Dodatkowe wynagnodzenie roczne 8 647,00 8 847,00 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia Społeczne 16 836,00 16 836,00 18 836,00 16 83600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 284,00 2 284,00 2254.00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wyna.grodzenia bezosobowe 25 859,00 25 859,00 25 85900 25 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedalow i wyposażenia 02282,00 62 282.00 62 282,00 0,00 62 28200 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0,00 000 0,00 

4280 	. Zakup usług zdrowotnych 400,90 400,00 403.00 0,00 400,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 217 954,00 217 954.00 217 954,00 0,00 217 954.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytulu zakupu usług tetetcomunikacyjnyctt 755,00 755,00 755.00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 000 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0.00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 9,00 000 0,00 

4430 Różne opłaty i skryciki 4307.00 1 307,00 4 307,00 0,00 4 307.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 558,00 3 558,00 3 556,00 0.00 3 558,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 500.00 2 500,00 2 500,00 000 2 500.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 om 0.00 0,00 0.03 0.00 000 0,00 0,00 

80114 zasp* obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkól 324 400.00 324 400.00 323 957,00 284471.00 39 486,00 0,00 443,00 0,00 ODO 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do ocyuagnodced 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagiodzenia osobowe pracowników 223 778,00 223 778,00 223 778.00 223 778,00 0,00 0,00 0,013 0,00 000 0,00 000 000 0,00 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 749,00 15 749,00 15 749,00 15 749.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 575,00 39 575,00 39 575.00 39 575,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 369,00 5 369.00 5 369,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 

4210 zakup mateilałów i wyposażenia 9040,00 0040.00 9040.00 0,00 9040,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 790,00 1 790,00 I 799,00 ODO 1 790,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300.00 30000 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 290,00 17 200,00 17 298,00 0,00 17 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

_ 
4360 Opiaty z tylub zakupu usług telekomunikacyjnych 2247.00 2 247.00 2 247,00 0.00 2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 	i  

Wydatki 
majątkowe 

złego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  

z lega: 

datacje na 
4 	• 	bieżące ala" śwzące  

i  	, 
Świadczenia 

ta  rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
ProgiRMY 

finansowane z 
udziałem ,...tą„... k  

yta'hiyiuusRstwz v  w 

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"'łaty z 15"  poręczeń i 
gwarancji 

obsługa Wigu 
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne  

w tym: 
zakup i Objęcie 
aluti i udziałów w 
oraz wniesienie 

wkładów do 
slhśrzk Prawa 
handlowego. 

i wynagrodzenia i 
składki od 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych  

zadań, 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4410 Podróże rkjżbowe krajowe 47000 470,00 470.00 0.00 470,00 0.00 0.00 0,00 0,00 13.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i okładki 665,00 86500 585,00 0,00 665,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Śyaadozełl 
socjalnych 5 556,00 S 656.00 5 658,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4520 

 

Opłaty na rzecz budzetów jednostek samorządu 
terytodalnego 12000 120,00 120,00 0.00 120,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4709 Szkolenia pracowników tiubędącycar członkami 
kaw= shrzby ~Mej 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0.00 1 90000 0.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80146 Dokształcanie I dmkruatetie nauozydeii 56 290,00 58 290.00 56 290,00 0.00 56 290.013 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ODC 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 56 290,00 58 290,00 56 2913,00 0.00 56 290,00 0.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

80195 Pozostała drzarzln004 82 341,00 82 34100 82 341,00 0.00 82 341.00 0.00 0,00 0,00 0,00 13.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 82 341,00 82 341.00 82 341,00 0,00 82 341,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 113 000,00 113 000,00 100 500.00 47 900,00 52 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000.00 4000.00 6000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000.00 4 000,00 4 00000 0.00 0,00 
: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup usług pozostałych B 000,00 8 000,00 5000,00 000 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00 87 500,00 43600,00 43600,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki 	 rzecz osób fizycznych 500,00 500,00 0,00 0,00 000 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spojnozte 12 000,00 12 00000 0,00 0,00 0.00 000 12 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500.00 4500.00 4500,00 4500,00 0.00 0.00 0,00 9,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 39 400,00 39 400,00 39 400,00 39400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 800 0.00 0,00 0.00 080 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia 	i wyposażenia 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Opiaty z tytki zakupu usług telekomunikacyjnych 600.00 600,00 600,00 0.00 600,00 0.00 0,09 0,00 0.00 0.130 0.00 0,00 0.00 000 

4610 Koszty postępowania sądowego i PrOkuratorskiego 5 030,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników njekędęcydt Członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 I 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 

85195 Pozostała działalność 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
w 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 256 404.00 4 250 4114,00 780 894,00 535 712.00 245 182130 0,00 3 475 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



DziałRozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
Majątkowe 

z leatz  

mrydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

, 
Zwiariezeata  "a  

rzecz osób pzym_
"m. 7ta-. ti 

wydatki na 
Programy 

finansowa, o  
udziałem 

Środków. o 
których Mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"taat7  Z tytułu 
Poręczeń i .. 
gwara"" 

obsługa długo 

. 
inwestyMe I 

zakupy 
inwestycyjne 

cnym. 
zakupi Objęcie 

Oraz wnieSenie 
wkladów do 
sprzek prawa 
handlowegn• 

wynagrodzeniai 
Składki odnich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań: 

akcji i udziałów 
 

na  programy 
finansowane z  

udWrzem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85201 Placówki oprekunczoiwychn 	 e 9 00000 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytonalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 000,00 9 000,00 . 	9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy spolecznej 127 193,00 127 193,00 127 193.00 0.00 127 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakap usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

127 193,00 127 193,00 137 193,00 0,00 127 193,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednOrzek Samorządu 
terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ORD 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 5015,00 5016,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia Sprzeczne 5 016,00 9018,00 0,00 0.00 0.00 0,00 5019,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 zakup usług pozorzaRch 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 10000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
komesa służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85206 Wspieranie rodziny 13 284,00 13 284,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia SpORCzne 1 912,00 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11100.00 11 100,00 11 100.00 11 100,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduSzu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spłukanego 

3 530 731,00 3 530 731,00 265 622,00 231 788,130 33 854,00 0.00 3 265 109,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji Oraz Płatnośct w rym 
wykorzystanych niezgodnie Z Przeznaczeniem lub 
vorkorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy. POMO‚  nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

7000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 265 109,00 3 265 109.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 109,00 0,00 0.00 3,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 94509,00 64 508.00 64 508,00 64 508.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0.00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne M 780,00 161 780,00 161 780,00 161 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Prac" 1 580,00 1 580.00 1 580,00 1 580,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup mareranaw i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dziel Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z teg : 

Wydmo 
majątkowa 

złego: 	_ 	_ 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z  tego: 

Nfincjw  

zadania bieżące 

Wydatki 

 

świadczenia na 
rzecz osób fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z ndziniern  

którzyi mowa ków, o w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty ~ 

poręczeń 

sPNek prawa
naliczane 

ihasisea droga 

inweNyNe i 
zakupy 

inwęstYCNne 

w tym: 
zakup I objęcie 
akry i udzislow 
oraz wniesienie 

wkładów do 

handlowego, 

• • 
wYriztFzzlzezia i  
składki od nich 

wydatki związane 
malizaNą kb z  statutowych  

• zadani 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 263,00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozoslalyCh 12 554,00 12 554,00 12 554,00 600 12554.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróze służbowe krajowe 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 13.00 2 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgcelnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 tiStawy. pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

4810 Kaszty Postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników nteżętącycłt członkami 
korpusu służby cyw 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85213 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
Osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji SPolecznN• 

21 621,00 21 621,00 21 621,00 0,00 21 621,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 621,00 21 621,00 21 621,00 0,00 21 621,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 244,00 54244,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 83 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 83244,00 83 244,00 0,00 0,00 0,00 0.00 83 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społaczne 1 000,00 -i 000,00 1000,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0.00 0,60 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3000,00 0.013 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasilki stale 53 648,00 53 648,00 0,00 0,90 0,00 0,00 53 648,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 53 648,00 53 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 648,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 

85219 Odrodki pomocy społecznej 313 701,00 313 701.00 313 521.00 267 307,00 45 214,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe tiezaidzane do wynagradzań 180,00 180,00 0,00 0,00 0.00 0.00 180,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagradzania osobowe pracowników 203 559,00 203 559,00 203 559.00 203 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 010,00 14 010.00 14 010,00 14 010,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38455,00 38455,00 38 465,00 38 465,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5473,00 5473,00 5473,00 5473,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5800,00 5800.00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3330,00 3330,00 3330,00 0,00 3330,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energij 4 882,00 4 882,00 4 882.00 0,00 4 882,00 0,00 0.00 0,00 SN 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 12 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dziel Rozdział § Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Z t go: 

datacje na  
zadania bieżące 

. 
świadczenia na 

arrayeaumaosób  
2Ch;  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których Mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYPiarY z Ntulu 
R2S222ó..1  
gwarancji 

016Inga plugu 
InwestyNe i 

zakupy 
inwestycyjne  

w tym: 
zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
Sal wniesienie 

wkładów do 
spółek Pilska 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
obiadki od nich 

naliczane 

. 
wydatki związane 
25752t15125,552R95flich 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
&talków. a 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 cid 2 

i 3, 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,03 13,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 zakup usług posslalych 15 000,00 16 000,00 16 000.00 0.00 16 000.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 060 600 0,00 0.00 

4350 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4162,00 4162,00 4112.00 0.00 4162,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

1410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 gw 0,00 0,00 0,00 0,00 600 

4430 Różne opiaty F składki 1 00060 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 060 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 °Piaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 240.00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 060 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 dw 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu Nużby cywilnej 3 000,00 3 000610 3 000,00 0,00 3 000,00 060 0.00 060 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi Opiekuńcze i apecjatistyczne usiugi 
opiekukze 22 353,00 22 353,09 22 353,00 22 353,00 0.00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3263.00 3213.00 3213,00 3283,00 0,00 0,00 mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezcaoboww 19 070,00 19 070,00 19 070,00 19 070,00 600 0,00 060 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dzielalnaść 70 313.00 70313.00 5000,00 0,00 5000,00 061 65 313,00 0,00 060 0,09 060 0.00 0,00 060 

3110 świadczenia społeczne 55 313,00 55 313,00 0,091 0,00 0.00 0,00 65 313.00 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5000,00 060 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 600 

854 Edukacyjna opieka wychowawca 15 000,00 1500000 6130 0.00 600 0,00 15 000.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

85415 Pomoc matedalna dla uczniów 15 000.00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 gm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 hne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodals komunalna I ochrona środowiska 1 202 150,09 915 800,00 915 800,0D 85 900,00 829 900,013 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 255 350,00 285 350,00 254 000,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 12000.00 12000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 02000,00 02000,00 12000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 450 000,00 450 000,00 450 000,00 84 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14000,00 54 000,00 54 000,08 54000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkową wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjna 00000,00 10000.00 10000,00 10 000,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczne 9500,00 1500,00 9500,00 9500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1200,00 1 200.00 1200,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 13z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział 5 Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z tego, 

- 	Wydatki 
majątkowe 

w tym:  

z tego: 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

- 

. 	. świadczenia na  
rzecz os" 
fizYgggYgill  

wydatki na 
propralne 

finansowane z 
udzieleni 

środków, o 
ROS& molwa ar 
ant 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

'Wiatr/ 4 Piątra' 
ponoszeń ' 

gwaranci' 
ebsivga eiugu  

jp.westycle  i 
zakupy 

Inwestycyjne  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

akrednaik,czl re./„"eich  

wydatki związane 
z realizacją icą 

statutowych 
zadań: 

na ',ramy 
finansowane z 

udzieleni. 
środków 

o  

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

in. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000.00 5 00000 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3 000,00 8000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozastarych 360 000,00 380 009,00 380 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0.00 ODC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0.00 1 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędącycli członkami 
korpusu służby cywilnej 1000.00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 89 700.00 89 700,00 89 700,00 0,00 89700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

4430 Różne oploty i składki 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 70000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90004 [utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2100,00 2100,00 0,00 2500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup uslug pozostałych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,09 2 0170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytodarriego 500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99015 Oświetlenie ulic placów i dróg 325 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 00000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 50 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup oslug cementowych 35 000.00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup oset° pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 00000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 50 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 

90095 Pozostała działalność 320 450,00 85 100,00 85 100,00 2 909,00 82200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 350,00 235 350,00 204 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzeniazo 2000,00 2900,00 2900,00 2 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8800,00 8900,00 8900.00 0,00 8900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

5050  WYdrzid ireseaRCRne jednostek budżetowych 31 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0.00 0,00 

8059 Wydatki inwnstyoyjne jednostek budżetowych 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 

921 Kuluna I ochrona dziedzictwa narodowego 779 020,00 808900,00 385 900.00 243 200,00 145 700,00 220 000,09 0,00 0.00 0,00 0,00 170 120,00 170 120,09 111 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kaltary 564 020,00 393900,00 388 900,00 243 200,00 145 700,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 170 120,00 170 120,00 111 000,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 000 ODO 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Strona 14 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

wydatki 
biezące 

z leg 

wydatki 
Majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

data® na  
zadania bielące 

świadczenia na 
rzecz osótb. 
azk 	azal 

wydatki na 
Nagramy 

finansowane z 
wdałem  

środków, p 
których mowa w 
arf 5 ust. 1 pkt 

213 

wYPINY z 6,11. 
'mroczna. ' 

gra  wa"cJI 

obsroga drogu 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjneśrodków, 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
bandlowafro 

wynagrodzenia j  

okładki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z ::itruizjazianh  iall 

zadań; 

na Programy firjejmowane z  
udziałem  

o 
których mowa w 
nit. 5 ust. 1 pkt 2 

13,  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000,00 183 000.00 183 000,00 183 000,00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 14 70000 14 700130 14 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 06113 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 213000 7200.00 7200.00 0,00 7200,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 14 500,00 14 500.00 14 500.00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48000,00 49000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 80080 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty 1 okładki 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7200,00 7200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,03 0,00 0.00 080 0,00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 120,60 ODO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 59 120,00 59 120,00 800 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 111 000.00 111 000,00 111 000,00 0,00 

92118 Biblioteki 215 000,00 215 00000 0,00 0.00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 Patazia podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0.00 215 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

926 Kultura fizyczna 82 600,00 53 600,00 33 600,00 02400,00 21 200,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 29 000.00 29 00800 4 000,09 0,06 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 600.00 53 600,00 33 60000 12 400,00 21 200,00 20 000,00 0,00 0,00 080 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 0.00 0.00 0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12400,00 12 400,00 12400,00 12400.00 0,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 080 0.00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 800,00 500,00 800,00 0,00 800.00 0,00 0,00 0,1311 0,09 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 13,0C1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 11.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 15 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

- 	z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetoyryCh. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

12z2ytt . 	_t, 
n nagar  

wydatki na 
pieramy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYPNty z haplu 
Poręczeń.' 
gwarancji 

rignInga  dlugn 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

zaEgg? 	objęcie 
akgi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
°Wek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

njgdnjg,!cwjgc.ann 
c ::;14Rang. ich 

zadań; 

na  programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 usl. 1 pkt 2 

i 3, 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4520 Opiaty na rzecz budżenowjednonlnk samorządu 
terytonalnego 700,00 700,00 70000 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

8050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 25 00000 25 000.00 0,00 0.00 

92695 Pozostała dzialiałność 4 000,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 00000 4 000,00 0,00 

6059 Vńdnnki inwestycyjne jednogek badżatowych 4 00000 000 0,00 . 	0,00 0.00 . 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 

Wydatki razem: 25 967 216,00 22 866 540,00 18 133 352,00 12 7111 964,00 5 401 338,00 • 240 000,00 4 093 188,00 0,00 0,00 350 000,00 3 100 676,00 3 100 6/6,00 1 755 000,00 0,00 

WQN  NICZACY 
RADY GN Y SOBKÓW 

RyszaĄ4 Dębiński 

Strona 16 z 16 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIW96/2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015r. 

L mity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 
w S 

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowa 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
Program 

rok 
budżetowy 

2016 
(7.84.94.10) 

w tym trodla finansowania 

dochody 
własne jat 

kredyty 
I pożyczki 

w tyrn: 

dotacje I środki 
pochodzące z 
Innych zr." 

środki 
wymienione 
wart 5 ust. 
1 pkt 2 13 

of.p. 

krodyty i 
ki 

P*1Yer-
zsclą °MO* na mune), 
udani, pod 
musenie 
_wydatków _ 

i 2 4 s 7 s B r 	10 I, u 

wydatki majątkowo 

010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
m. Sobków 

5 000 000.00  705 000.00  705 000.00  
A. 
8. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

2 

3 

010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitamej 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Brzegi 

2 100 000,00 295 000,00 295 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

010 01010 
Rozbudowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej w m. Brzegi w kierunku 
Lnic 

300 000.00 20 000,00 20 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

4 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
ewid 761w m. Korylnic.a 418 000,00 170 000,00 170 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

$ 750 75095 Terrnomodemizacja budynku 
Urzędu Gminy w Sobkowi° 300 000,00 30 000,00 30 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

6 801 80104 
Adaptacja pomieszczeń budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Stanicmricach na przedszkole 

732 000,00 166 000,00 166 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

7 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Sobków 70 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

8 900 90095 Rewitalizacja parku w m. Sobków 190 000,00 100 000,00 100 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

900 90095 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w m. Korytnica 510 000,00 104 000,00 104 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

10 921 92105 

Wyposażenie miejsc rekreacji I 
wypoczynku w urządzenia 
rekreacyjno-sportowe w ramach 
zagospodarowania wolnego czasu 
dla mieszkańców gminy Sobków 

288 000,00 61 000,00 61 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

11 921 92105 
Przebudowa, odbudowa budynku 
po byłej świetlicy wiejskiej w m. 
Sobków 

400 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

12 926 92695 

'Ochrona obszarów Natura 2000 na 
terenie województwa 
świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie szlaku 

przyrodzie" Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie gminy 
Sobków 

26 000,00 turystycznego przyjaznego C. 4000.00 4000,00 

A.  
B.  
D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

razem wydatki majątkowe 10 334 000,00 1 765 000,00 1 755 000,00 
wydatki bieżące 

13 710 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Sobków dla sołectw Brzegi, 
Sokołów Dolny 

118 631.06 60 000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

eX
Pert

 P
DF

Tria
l



14 710 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Sobków dla sołectw 
Brzeżno, Miąsowa, Osowa 

174 94E59 90 000,00 90 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

15 710 71004 

Zmiana MPZP terenów zabudowy 
mieszkaniowej jenorodzinnej na 
terenie części sołectwa Sokołów 
Dolny 

50 786,84 15 000,00 15 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

16 710 71004 
Zmiana studium Nr 4 dla sołectw 
Sokołów Górny, Sokołów Dolny, 
Brzegi 

70 000,00 60 000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

wydatki bieżące - zapewnienie trwałości projektu 

17 600 60004 

"Rewitalizacja miejscowości 
poprzez umiejscowienie malej 
architektury wiejskiej w postaci wiat 
przystankowych na terenach 
zależnych od rybactwa - Nowe 
Kotlice, Chomentow (przystanek 
Niziny), Wołka Kawęcka" 

2500,00 500,00 500,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

18 600 60016 

"Budowa chodnika w drodze 
gminnej przez miejscowość Osowa 
od biblioteki i świetlicy wiejskiej w 
kierunku terenu rekreacyjno - 
sportowego" 

7000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

19 

20 

801 80101 

"Rozwój malej infrastruktury 
turystycznej w miejscowości 

ogólnodostępnego placu zabaw" 

5000,00 
Sobków poprzez budowę C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

900 90001 
Budowa kanalizacji w miejscowości 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków Brzeżno wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

21 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
przesyłowej na terenie gminy 
Sobków (Brzeżno-Brzegi) 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

22 900 90001 

"Ekorozwój Ponidzia poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej i 

gminie Sobków - Etap li" 

5000,00 rozbudowę oczyszczalni ścieków w C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

23 900 90001 

"Budowa wodociągu w 
miejscowości 2erniki oraz 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Miąsowa i Mzurowa 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A. 
 B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

24 900 90002 
Utworzenie punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie gminy Sobków 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

900 90095 

"Urządzenie miejsc rekreacji i 
placów zabaw na terenie gminy 
Sobków w miejscowościach: 
Miąsowa, Osowa, Szczepanów, 
Wierzbica" 

14 000,00 2000,00 2000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
C. 	 Sobków 

26 921 92105 

"Likwidacja barier 
architektonicznych poprzez 
wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych do budynku 
świetlicy wiejskiej w Miąsowej" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

27 921 92105 

"Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

Sobków i Mzurowa 2011 -2017" 

14 000,00 kulturalnych mieszkańców wsi C. 2000,00 2000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

28 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy wraz z adaptacją budynku 
OSP na świetlicę wiejską w 
miejscowości Lipa" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

30 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu wraz z uporządkowaniem 
otoczenia świetlicy wiejskiej 
miejscowości Karsy" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

31 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Jawor> wraz z jej remontem i 
donoszeniem" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

32 921 92105 

"Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

Sokołów Dolny" 

8000,00 kulturowych mieszkańców wsi C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



eX
Pert

 PDF

Tria
l



33 921 92105 
"Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Sokołów Górny, gm. 
Sobków" 

8000,00 1 000,00 1 000,00 

A.
B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

34 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy wraz z adaptacją budynku 
OSP na świetlicę wiejską wraz z 
kafejką internetową w miejscowości 
Brzegi, gm. Sobków" 

8000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  Sobków
D.  

Urząd Gminy 

35 921 92105 

"Poprawa atrakcyjności i 
wzmocnienie konkurencyjności 
miejscowości Bizorecla poprzez 
remont świetlicy wiejskiej i 
doposażenie placu zabaw" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

36 921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw, 
ogrodzenie placu zabawi boiska 
sportowego w miejscowości Stare 
Kotlice" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

37 921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw, 
ogrodzenie placu zabawi zbiornika 
przeciwpożarowego przy placu 
zabaw w miejcowości Brzegi" 

5000.00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

921 92105 

"Przebudowa istniejącego budynku 
gminnego w miejscowości 
Chomentów w celu dostosowania 
do pełnienia funkcji świetlicy 
wiejskiej" 

9000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

39 921 92105 

"Poprawa jakości zycia 
mieszkańców poprzez utwardzenie 

Sokolowle Górnym" 

5000,00 placu przed budynkiem świetlicy w C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

40 921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Mokrsko Dolne" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

razem wydatki bieżące 572 864,49 249 500,00 249 500,00 

Ogólem wydatki 10 906 864,49 2 004 500,00 2 004 500,00 x x x x x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

PRZEWQDfJICZACY 
RADY GMI 	OBKÓW 

Ryszar ębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/96/2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Zadania Inwestycyjne roczne w 2016 roku 
zlotach 

Lp. Dziel Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki i 
Jednostka org.I 

	

realizująca 	I 

	

zadanie lub 	i 
koordynująca i 

	

program 	.1  
I  

rok 
budżetowy 

2016 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
winne jat 

kredyty 
I potyczki 

w twn: 
dotacje I 
środki 

pochodzące 
z Innych tr.' 

*rodał 
wymienione 

wart. Susi. i 
pkt 213 
ulu. 

kredyty i Poryeal 
zaainniat• na 

realizacje zadane 
Pod rolundeole 

wydatków 

i  2 3 4 S e 7 e e to i  

1 600 60004 
Zakupi ustawienie wiaty 
przystankowej obok cmentarza w 
Sobkowi° 

4 000,00 4 000,00 
A. 

C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

2 600 60016 Wyasfaltowanie ulicy Spacerowej w 
Sobkowie (FS 19205,10) 19 206,00 19 206,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
3830021 od p. Mazurka w kierunku 
skrzyżowania w m. Brzeżno 

40 000,00 40 000,00 
A. 
e. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

4 600 60017 
Przebuowa drogi od drogi powiatowej 
Nr 01581w kierunku Dworku pod lipą 
w m. Stare Kotlice 

80 000,00 80 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

5 600 60017 
Przebuowa drogi wewnętrznej od 
Pana Wojtysia do Pana Wrony w m. 
Chomentów 

40 000,00 40 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

6 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej (ujazd) 
kolo zbiornika wodnego w m. Mokrsko 
Dolne 

40 000,00 40 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

7 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej od 
świetlicy w kierunku Pana Kulisia w m. 
Jaw& 

35 000,00 35 000,00 
A.  
B.  
C.  
o. 

Urząd Gminy 
Sobków 

8 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
ewid. 435 od drogi powiatowej Nr 
0154T w m. Zemiki 

25 000,00 25 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

9 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej od 
drogi powiatowej do Pana W. Kokana 
w m, Staniowice (FS 18756,39) 

35 000,00 35000,00 
A. 
a. 
0, 
D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

10 600 60017 
Położenie nawierzchni asfalt6wej na 
drodze wewnętrznej od nr 16 przez las 
w m. Wólka Kawęcka (FS 9082,04) 

38 000,00 38 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze w kierunku boiska od drogi 
powiatowej w m, Sokołów Górny (FS 
18841,01) 

60 000,00 60 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

12 600 60017 

VVykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze od drogi powiatowej w kierunku 
posesji Pana M. Kuchta w m. 
Sokołów Dolny (FS 13656,39) 

43 000,00 43 000,00 
A 
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

13 600 60017 

Położenie asfaltu na drodze 
wewnętrznej od posesji Pana 
Sutowicza w kierunku boiska w m. 
Osowa (FS 20079,47) 

40 000,00 40 000,00 
A. 
w 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

14 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
kierunku przysiółka „Doły w m. 
Mzurowa (FS 20000,00) 

35 000,00 35 000,00 
A.  
B.  
c. 
D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

15 600 60017 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
drodze w Miąsowej od nr 2w kierunku 
Pana Sikory w m. Miąsowa (FS 
24651,26) 

36 000,00 36 000,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

16 600 60017 

Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze Nr 966/3 i 947 od Pana A. 
Banaszka w kierunku kościoła i Pani 
B. Kędzior w m, Korytnica (FS 
25000,00) 

25 000,00 25 000,00 
A. 
s. 

o. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



._ 

17 

i 

600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Karsach od skrzyżowania w kierunku 
Pana Romana Karczewskiego w m. 
Karsy (FS 9448,71) 

20 000 ,00 20 000,00 
D.  

A. 

C. 
Urząd Gminy 

Sobków 

18 700 70005 Zakup gruntu pod przepompownię - 
obręb Mokrsko Dolne 

10 000,00 10 000,00 
A. 

C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

19 900 90095 
Wykonanie ogrodzenia terenu na 
którym znajduje się plac zabaw w m. 
Szczepanów (FS 8174,35) 

8175,00 8175,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

20 900 90095 

Wyposażenie miejsc rekreacji i 
wypoczynku w urządzenia rekreacyjno 
sportowe w parku w m. Sobków (FS 
5000,00) 

5 000,00 5 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

21 900 90095 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego działki Nr 28w m. 
Niziny (FS 7587,17) 

7 588,00 7588,00 

A.  B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

22 900 90095 Wyłożenie kostki brukowej wokół 
altany w m. Choiny (FS 6035,89) 

.6 036,00 6 036,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

23 900 90095 
Zakup wraz z montażem karuzeli 
krzyżowej na plac zabaw w m. Zerniki 
(FS 4551,00) 

4551,00 4551,00 
A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

24 921 92105 

Wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku świetlicy w m. 
Kotlice Stare (FS Kotlice Nowe 
10000,00 i FS Kotlice Stare 6866,66) 

16 86700 , 16 867,00 
A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

25 921 92105 
Kontynuacja budowy chodnika oraz 
schodków do świetlicy wiejskiej w m. 
Bizoręda (FS 11987,17) 

11 988,00 11 988,00 
A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

26 921 92105 
Przebudowa pomieszczenia świetlicy 
wiejskiej w m. Lipa w celu wykonania 
łazienki (FS 13143,58) 

13 144,00 13 144,00 

A. 

C. 
o. 

B. Urząd Gminy 
Sobków 

27 921 92105 
Zagospodarowanie terenu wokół 
budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Chomentów (FS 17120,50) 

17 121,00 17 121,00 
A.  
B.  

o. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

28 926 92605 osprzętem oraz uporządkowanie placu 
wokół tego boiska w m. Brzeżno (FS 
10999,99) 

Wykonanie boiska asfaltowego wraz z A. 

25 000,00 25 000,00 B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

Ogółem 740 676,00 740 676,00 xx xx xx xx xx 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

,r0WIEWO 
RADY GM 

NICZACY 

neg,M(,;•zk'ii 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/96/20 z dnia 23 grudnia 2015 r. 

. arlal.Filt..* -aatc '0., int, 	 ., 	 • 	' 
a la I 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 468 320,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00 

Razem: 2668320,0000 

•5.ĄDY Gm/ 	CZĄc y 
S°6k(.)A,  

Rysza  Dębiński 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XIV/96/2...5 z dnia 23 grudnia 2015 r. 

800,00 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 284 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 051 984,00 

Razem: 1336784,0000 

PRZEW° 
RADY GMI 

Rysz 

[CZADY 
SOBKÓW 

Dębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/96/2015 z dnia 2., grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
- --,,, 
p 750r,:k: '11- 	• 

,.„, 	 -..---, 	ts4  , • Mministracia publicznn._„,...r.!. 	• . irfflaWati,653,00 .:  

75011 Urzędy wojewódzkie 60 653,00 

_. 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6065300 

-d• 
...751t ,, 4flJ  y ,irretcle  y".2=11 y c h org392.4ósixra3ry:p.f.s. „rircifeticii.,igi.totiiih ocanytrteWniirrtr—z Sąd°. 	ViitrWa 1-95.-2.:6 

75101 	_ Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 732,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 732 00 

~.T.-, 
Pomoc społeczna  	

.4,ł 	 ;,:,-_- 	• 4.-. 	.-:-:, 	:: 	,.---'..,-r 	•;. lif~r2,4:02i. 	O 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 	, 
społecznego 	- ' 3 520 731,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 520 731,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1428700 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1428700 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3222,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 222,00 

Razem: 3 600 625,00 

PRZEWocjJqiCZACY 
RADY GMI SOSKÓVV 

Rysza Dębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XIV/96/2015 z dnia Li grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750 Administracja publiczna 60 653,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60 653,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
_ 	 . 	.. 

2 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 732,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 732,00 

— 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 
------- 852 --- — 	• 	- 	 .— 	— 

Pomoc społeczna 3 538 240,00 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 520 731,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 265 109,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 508,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 554,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



# 

• „ 	,8521'3 14 Składki na ubezpieczenie zdrowothroplacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczńej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 'osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

287,130 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 287,00 

85228,, - 
_ 

Usługi Opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, - 	322200 , 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2750,00 

Razem: 3 600 625,00 

PRZEWOD CZACY 
rRADY GM I SOBK(5VV 

11-  Ryszar ebiriski 
G 

eXPert 
PDF

Trial



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIV/96/2015 

Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2016 roku 

w zlot ‚ch 

Dział Rozdział _ § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki : 

ogółem 

• z tego: 

Wydatki 
bieżąCe 

z tego: 

- 

Wydatki 
majątkowe 

' 

z e 	_go: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 	_. 

Dotacje 
na 

zadani,  

bieżące 

• Swiadczenia 
na rzecz osób 

ra)anYch  

Wydatki na 
ProgramY 

finansowane z 
udziałem fńxikowt o  

których !nowa 
v. art. 5 ust. I 

pld 2 i 3 

jimatyCje i 
zakypy 

inwestycyjną 

._. 
w bm: 

. 

zakup i objecie ..._ 	. 
akcji i udziałów 

_ 

wniesienie 
wldadów do 

spólek prawa 
handlowego 

"‚grodzeni, i 
skladld od nich 

naliczane 

wydatki 
,,ą4,,„ z  

malinek 
statutowych 

zadań 

wydatki na 
pmgramy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
W int Sint I 

pkt 2 i 3 

t Z 1 I 7 6 7 n 9 M H 2 13 14 15 25 

710 71035 2020 2000,00 
4300 2 000.00 2 000,00 2 000,00 

Ogółem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

PRZEy\yDQJJczAcy 
RADY GMJFfWJQBkÓyy 

Ryszar ISębiński 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIV/96/2015 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku 

Nazwa zadania Dzial Rozdział § 
Dochody 
ogółem 

Wydatki ogólem 

W au/yezi 

z tego: 

Wydatki 

'bieżące 

z tego: 

wydatki 
otajętho,„ 

a tego: 

Wydatki jednostek 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osól, 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowanez 
udzialem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.! pkt 2 i 3 

Wydatki 
na obstugę 

długu 
(odsetki) 

Wydatki z 
tytluhl 

poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i  

zakupy 

int88Y8.81,18 

w 7770,  

zakup i 
objęcie 

i 
udziałów  

akcjispólek 

wniesienie 
wkladów do 

Prawa  
handlowego 

wynagrodzenia 
i skladki od 

nich naliczane  

oydatitt  

związane z 
realizację  
„atutowych  

zadań 

wydatki na 
programy 

1-0100wwane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.I 

pkt 2 i3 
I 2 3 4 5 6 7 S 9 10 l 1 12 13 15 16 17 18 19 

L Dochody" wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi ednostkami 
samorządu terytorialnego 

W Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
mott),  lub porozumienia 

i I 
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień 

Dotacja celowa - 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0155T na 
odcinku Brzegi-Sobków-
Lipa 

600 60014 6300 120 000,00 120 000,00 120 00000 

PRZEWOD 
RADY GMI 

Ryszar,  

ICZACy 
SOBKÓVV 

ębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Dotacja celowa - 
Budowa chodnika na 
drodze powiatowej Nr 
0152T na ocinku od 
drogi krajowej Nr 7 w 
kierunku przejazdu 
kolejowego w m. 
Miasowa 

600 60014 6300 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

Dotacja celowa - 
Budowa chodnika na 
drodze powiatowej Nr 
0269T od skrzyżowania 
w m. Sokolów Górny w 
kierunku Sokolowa 
Dolnego 

600 60014 6300 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

Dotacja celowa - 
Budowa chodnika na 
drodze powiatowej Nr 
0160T od kościoła w 
kierunku cmentarza 
(Mokrsko Dolne) 

600 60014 6300 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

Dotacja celowa - 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0386T w 
m. Wierzbica (Przysiółek 
Gajówka) 

600 60014 6300 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Ogółem 285 000,00 285 000,00 285 000,00 

PRZE WOD CZADY 
RADY GMI 	OBKÓVV 

IFLP 
Ryszard ębiriski 

C 

eXPert 
PDF

Trial



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XI V/96/2015 

Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

_ 
Przychody Koszty 

w myco 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmiotowa 

na 
pierwsze 

wyposaien 
ie 

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

wpłata do 
budżetu 

majątkowe kwota 
netto 

VAT 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

i 

Samorządowy 
zakład budżetowy — 
Wodociągi Gminne 
w Sobkowie 

010 01010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

400 

40002 75 000,00 622 687,00 623 900,00 21 000,00 73 787,00 

40095 23 073,00 23 073,00 

900 90001 652 252,00 652 252,00 

Amortyzacja 1 573 027,00 1 573 027,00 

Ogółem 75 000,00 2 891 039,00 20 000,00 2 892 252,00 41 000,00 73 787,00 

PRZEWO 
RADY CMI 

Rusza( 

NICZĄCY 
ff SOBKÓW 

Dębitiskt 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XIV/96/2015 

Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Dotacje podmiotowe w 2016 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Zakres Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 G 

I. Dotacje dla ednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 §2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Sobkowie 

Dotacja na bieżące 
utrzymanie 215 000,00 zł 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

ogółem 215 000,00 zł 

PRZE WC \IICZACY 
RADY GMI SOBkÓVV 

Ryszar Dębiński eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XIV/96/2015 

Rady Gminy Sobków 
z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 
W złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na rozbudowę wodociągów i 
kanalizacji na terenie gminy Sobków 

Samorządowy zakład 
budżetowy Wodociągi 
Gminne w Sobkowie 20 000,00 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 
01557 Brzegi - Sobków - Lipa 

Powiat Jędrzejowski 

120 000,00 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 0152T na odcinku od drogi 
krajowej Nr 7w kierunku przejazdu kolejowego 
w m. Miąsowa 

Powiat Jędrzejowski 

60 000,00 

4 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 0269T od skrzyżowania w m. 
Sokołów Górny w kierunku Sokołowa Dolnego 

Powiat Jędrzejowski 

60 000,00 

5 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 01607 w kierunku cmentarza w 
m. Mokrsko Dolne 

Powiat Jędrzejowski 

25 000,00 

6 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0386T w m. Wierzbica (Przysiółek Gajówka) 

Powiat Jędrzejowski 

20 000,00  

razem 305 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

7 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu pożarniczo - gaśniczego 

Ochotnicza Strśż 
Pożarna w Sobkowie 300 000,00 

8 921 92105 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Organizacje wyłonione 
w drodze konkursu 5000,00 

9 926 92605 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Organizacje wyłonione 
w drodze konkursu 20 000,00 

razem 325 000,00 
Ogółem 630 000,00 

PRZEWOD/<jICZĄcy 
RADY GMI i  SOBKÓW 

Ryszar Debiński 

eX
Per

t P
D
F

Tria
l


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064

